

## STYRELSENS ORDFÖRANDE JAMES ANDERSON STÄLLER INTE UPP FÖR OMVAL 2025, OCH VALBEREDNINGEN FÖRESLÅR TVÅ NYA LEDAMÖTER TILL KINNEVIKS STYRELSE

**Kinnevik AB (publ) ("Kinnevik") meddelade idag att bolaget informerats om att styrelsens ordförande James Anderson har beslutat att inte ställa upp för omval till Kinneviks styrelse vid årsstämman 2025, och att valberedningen föreslår att en extra bolagsstämma som kommer att hållas den 10 december 2024 beslutar om val av Hans Ploos van Amstel och Jan Bertsson till nya styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma.**

James Anderson valdes som styrelseordförande i Kinnevik 2021. Valberedningen har inlett arbetet med att hitta en ersättare för James i tid till årsstämman 2025.

Valberedningens ordförande Lawrence Burns kommenterade: "Från valberedningen vill jag framföra vår stora tacksamhet till James Anderson för hans ledarskap i Kinneviks styrelse under de senaste fyra åren. Den senaste tiden har varit utmanande för bolaget, men det är viktigt att inse att det är under sådana tider som ledarskap är som mest värdefullt och att i en investeringsverksamhet är det ofta då som frön för framtida tillväxt planteras. Valberedningen ser fram emot att presentera sitt förslag till ny ordförande för att ytterligare bygga vidare på det pågående förnyelsearbetet."

James Anderson kommenterade: "Det var efter en stor tveksamhet som jag informerade valberedningen om att jag inte ställer upp för omval som ordförande i bolaget. De fyra senaste åren har varit utmanande, men jag känner mig nu mycket mer övertygad om att våra investeringsprocesser avsevärt har förbättrats och att det finns betydande potential i den nuvarande portföljen. Jag kommer att fortsätta vara aktieägare och önskar helhjärtat bolaget all lycka i framtiden."

Valberedningen föreslår att en extra bolagsstämma som kommer att hållas den 10 december 2024 beslutar om val av Hans Ploos van Amstel och Jan Bertsson till nya styrelseledamöter i Kinnevik för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Hans Ploos van Amstel är en erfaren före detta CFO som har arbetat internationellt på senior nivå i både noterade, privata och familjeägda bolag. Hans började sin karriär på Proctor & Gamble 1989, där han hade olika positioner och avancerade till regional CFO för Fabric and Home Care i Europa. 2003 började han på Levi Strauss som Vice President of Finance and Operation i Europa och flyttade så småningom till San Francisco för att bli koncernens CFO. 2009 blev han CFO för familjeholdingbolaget COFRA Group och därefter CFO för Adecco Group 2015. 2020

KINNEVIK AB (PUBL)



började han på det schweiziska private equity-bolaget Partners Group och var dess CFO fram till 2023. Hans är för närvarande styrelseledamot i Recover Textile Systems, ett växande spanskt cirkulärt modeföretag med fokus på hållbarhet inom modeindustrin.

Jan Berntsson är en erfaren före detta revisor som började sin karriär på Swedbank innan han 1989 gick till revisionsbyrån Arthur Anderson där han tillbringade ett år i Silicon Valley. Jan blev partner på Arthur Anderson 1999 och började på Deloitte i samband med fusionen mellan bolagen 2002. Under perioden 2008–2023 var han VD för Deloitte Sverige och hade samtidigt flera seniora positioner, bland annat som ledamot i Deloitte's Nordic Executive Group, ledamot i Deloitte's North & South Europe Board och ledamot i Deloitte's Global Board. Under sin tid på Deloitte var Jan huvudansvarig revisor för några av de största bolagen i Sverige, såsom Atlas Copco, Boliden, Electrolux, ICA Gruppen, Tele2 och, från årsstämman 2013 till 2020, Kinnevik. Jan var också ledamot i Rådet för hållbarhets- och finansiell rapportering där han lämnade synpunkter på de uppdaterade IFRS-standarderna samt de nya europeiska standarderna för hållbarhetsrapportering, bland andra ansvarsområden. Han är för närvarande styrelseledamot i Firefly AB och Mitt Liv AB samt ledamot i Nasdaq Stockholms bolagskommitté.

Valberedningens ordförande Lawrence Burns kommenterade: "Valberedningen har idag meddelat nomineringen av två mycket uppskattade tillskott till styrelsen och är nöjd med att utöka styrelsens storlek och föreslå val av Hans Ploos van Amstel och Jan Berntsson, som båda tillför djupgående finansiell expertis till styrelsen. Hans Ploos van Amstel genom sin bakgrund som företagsledare i sina olika roller som CFO i både publika och privata bolag. Jan Berntsson genom hans perspektiv som en mycket erfaren revisor som har arbetat med många av Sveriges ledande bolag."

Valberedningens fullständiga förslag och motiverade yttrande till extra bolagsstämman presenteras i kallelsen som kommer att offentliggöras genom ett separat pressmeddelande. Valberedningen består av Lawrence Burns (ordförande), Erik Brändström, Marie Klingspor, Cristina Stenbeck och styrelsens ordförande James Anderson.

*Denna information är sådan information som Kinnevik AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (596/2014). Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2024-11-14 20:15 CET.*

KINNEVIK AB (PUBL)



**För ytterligare information, besök [www.kinnevik.com](http://www.kinnevik.com) eller kontakta:**

---

Lawrence Burns, Ordförande för valberedningen  
Telefon +46 (0)70 762 00 50  
Email [press@kinnevik.com](mailto:press@kinnevik.com)

Kinneviks ambition är att vara Europas ledande börsnoterade tillväxtinvestorer. Vi stöttar de bästa digitala bolagen för en morgondag med oanade möjligheter och för att leverera en stark avkastning. Vi förstår komplexa och snabbt föränderliga konsumentbeteenden och har en stark och expanderande portfölj inom healthcare, software, marketplaces och climate tech. Som en långsiktig investerare är vi övertygade om att investeringar i hållbara affärsmodeller och team med mångfald kommer att ge störst avkastning för aktieägarna. Vi stöttar våra bolag i varje skede av deras utvecklingsresa och investerar i Europa samt USA. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor och von Horn. Kinneviks aktier är noterade på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B.

#### **Bifogade filer**

---

[Styrelsens ordförande James Anderson ställer inte upp för omval 2025, och valberedningen föreslår två nya ledamöter till Kinneviks styrelse](#)

---

KINNEVIK AB (PUBL)